
Železo krvácí

Stíny plamenů

Chladné noci uplynuly,
čas se sešel s odcházejícím proudem. 
Mnoho neznámých sil se probudilo ze snů.
Odpadní vody ve stokách už dávno odnesly 

poslední zbytky boha i jeho marných vyznavačů.
Jejich hladiny však nyní začaly opět závratně stoupat.

Šedá pohřební zvradla jsou přeplněná.
Nikdo neví, kde se bere tolik špíny.
Plameny vrhají na stěnách podivné stíny.
Kanalizační šlechta už nastupuje v plné zbroji. 

Období kruté sílí, nežíjí ti, co žili
Vzpomínám na své činy, když plameny vrhají stíny.
Každým okamžikem tam dole proudí
Vody, které v kalném rouchu oslavují:
Příchod dešťů trvalých, co všechny stoky plní
Kalové hospodářství pak krutě narušují
Řeky v město přináší nevídané vlny
Dešťové oddělovače špínou přesycují

Železo krvácí - rezavá barva vytéká z kovu
Železo krvácí - slzy propadlých vysává
Železo krvácí - prach země víří se znovu
Železo krvácí - stíny volají Satana

Každá škvíra, železná mříž
Páchnoucí síra, hořící kříž
Rezavá vrata, dunící stesk
Noc už nás vítá, černý záblesk
Hlubokou chodbou jdu noci vstříc
V ruce mi září zašedlá svíc

Bestie, jež provází cestu moji ukrutnou

Obývají zlé stoky, které na zvradla vedou
Jsem pánem nad poklopy, jakož i nad vším železem
Kráčím zřejmě přes hroby propadlých svatých šelem
Neubráním se pocitům a nejsou jenom mé
Že zvradla jsou zas hladová, nevzdají se krmě
Žádají silnější proud, odpadní vody tlak
Takový co by strhl s sebou čistírenský tank

Železo krvácí - rezavá barva vytéká z kovu
Železo krvácí - slzy propadlých vysává
Železo krvácí - prach země víří se znovu
Železo krvácí - stíny volají Satana

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

